
Doplnění práv řádného člena a omezení práv člena SKPK HK 

s omezenými právy 

1. Stanovy SKPK HK stanoví v odst. 4.2 práva a povinnosti členů klubu, a to jak členů 
řádných, tak i členů s omezenými právy a povinnostmi případně čestných členů. 
Tento vnitřní předpis, schválený členskou schůzí upřesňuje odst. 4.2.1 a 4.2.3 stanov. 

2. Práva řádného člena, který se aktivně podílí na činnosti SKPK HK, na zhodnocování 
majetku klubu, na zajišťování činností klubu a podílí se na údržbě, úklidu a zvelebení 
sportoviště jsou následující: 

2.1 Tréninková činnost je bezplatná (pokud členská schůze nestanoví jinak); trénink 
je řádným členům klubu umožněn, pokud je včas naplánován a kuželna není 
obsazena (cizí pronájem nebo soutěžní utkání mají přednost). 

2.2 Pro rodinné akce řádných členů SKPK HK je účtován snížený pronájem drah ve 
výši 50 Kč/hod za 1 dráhu (pokud členská schůze nestanoví jinak). 

2.3 Řádný člen má nárok na úhradu startovného na turnajích ostatních oddílů, a to 
maximálně do výše ročního členského příspěvku v příslušném roce (dosud 
1000 Kč). 

2.4 V případě rozhodnutí výkonného výboru o nákupu sportovního oblečení, je toto 
hrazeno řádným členům v plné výši, popřípadě s doplatkem, stanoveným 
výkonným výborem. 

2.5 Řádný člen má nárok na úhradu nákladů při účasti na sportovních, společenských 
a kulturních akcí SKPK HK, pokud výkonný výbor nestanoví výši jejich částečné 
úhrady. 

3. Omezení práv člena klubu s omezenými právy a čestného člena mimo ustanovení 
odst. 4.2.3 stanov spočívá v tom, že se na něj nevztahují ustanovení bodu 2 tohoto 
dokumentu a člen klubu s omezenými právy hradí za veškeré hraní na kuželně 
základní cenu pro veřejnost dle ceníku platného v dané době.  

4. Ustanovení tohoto dokumentu vstupují v platnost dnem schválení členskou schůzí 
SKPK HK. 

 

Schváleno členskou schůzí SKPK HK dne 12.10. 2015  

 

Ověřili:   Jiří Vágner Jiří Prokop Pavlína Fialová 

 


